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Nowa kolekcja podkładów JOKO 

Cztery propozycje dla wymagających kobiet 
 
 
Niezależnie od wieku, czy rodzaju skóry każda kobieta chce wyglądać świeżo  
i naturalnie. Specjaliści z laboratorium JOKO Cosmetics przez lata pracowali nad 
technologią podkładu, który zadowoli wymagające Polki. W 2010 roku powstała 
innowacyjna formuła oparta o emulsję „woda w silikonie”, dzięki której opracowano 
nową kolekcję podkładów JOKO. 
  
Najnowsza gama podkładów zawiera cztery propozycje dedykowane kobietom oczekującym 
od kosmetyków „więcej”. Podkłady produkowane w polskiej fabryce JOKO Cosmetics, nie 
tylko najlepiej zaspokajają potrzeby Polek, ale zyskują jakość niedostępną w przypadku 
kosmetyków produkowanych w Chinach.  
Kolekcja podkładów, które zostały wprowadzone na rynek w 2010 roku, oferuje cztery 
rozwiązania dostosowane do czterech różnych typów urody.  
 
Ageless Anti Winkle Foundation 
Rozwiązanie dla kobiet, poszukujących podkładu wygładzającego i odmładzającego, który 
nie powoduje efektu maski. Formuła wzbogacona wyciągiem z rzepaku rozjaśnia i ujednolica 
poszarzałą skórę oraz poprawia jej jędrność. Co więcej, podkład nie tylko wygładza istniejące 
zmarszczki, ale i stymuluje skórę twarzy spowalniając proces powstawania nowych. 
 
Cashmere Finish Mat & Cover Foundation 
Półkremowy podkład zapewnia efekt mocnego i trwałego krycia dla każdego rodzaju skóry. 
Formuła zawiera mieszankę polimerów, pigmenty pokryte mikroskopijną otoczką silikonową 
oraz kompleks witamin C + E. Dzięki temu podkład dobrze się rozprowadza, sprawia, że 
skóra wygląda naturalnie i staje się odżywiona oraz delikatna jak kaszmir. 
 
Supernatural Mineral Foundation Talc Free 
To podkład w stu procentach mineralny, oparty na formule sproszkowanego szafiru. Posiada 
właściwości łagodzące oraz chroniące skórę przed niekorzystnymi zjawiskami 
atmosferycznymi takimi, jak zimny wiatr, czy palące słońce. Składniki zostały wzbogacone o 



kompleks pięciu alg oraz witaminy A, E, F, co sprawia, że cera jest zrelaksowana i zachowuje 
naturalny wygląd. 
 
Soft Touch Luxorious Silky Foundation 
W najnowszej ofercie JOKO znajduje się również delikatny podkład, który odpręża i 
regeneruje skórę. Zawarte w formule wyciągi z egzotycznych kwiatów i ogórka, olej 
makadamia oraz olej jojoba nawilżają i wygładzają skórę poprawiając jej elastyczność. Na 
powierzchni skóry powstaje naturalna warstwa ochronna pokrywająca niedoskonałości skóry. 
 
Dostępne kolory: Ivory, Sand, Beige, Golden Beige 
 
Pojemność: 30 ml 
 
Cena regularna: 44,00 zł 
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JOKO Cosmetics, polski producent kosmetyków kolorowych, od ponad dwudziestu lat zdobywa uznanie 
konsumentek na rynkach zagranicznych. Od kilku lat marka JOKO jest obecna na polskim rynku.  
JOKO Cosmetics słynie z doskonałych produktów wypiekanych, prasowanych i sypkich takich jak cienie do 
powiek, pudry czy róże. Dzięki wykorzystaniu najnowszych rozwiązań technicznych i technologicznych, w tym 
unikalnej szwajcarskiej technologii mikronizacji, oraz ekskluzywnych składników produkty JOKO Cosmetics z 
powodzeniem konkurują jakością z czołowymi markami światowymi. Więcej informacji na temat firmy i jej 
produktów na www.joko.pl 

Sylwia Grzymała  
tel.: (22) 787 69 91  
kom.: 603 412 912 
e-mail: sylwia.grzymala@m-d.pl 
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